
 1 

TÜRKİYE’DE TÜRK DİLİ PROFESÖRLERİ VE DOKTORA DANIŞMANLARI LİSTESİ 
 

Hazırlayan: Mustafa Altun 
27 Kasım 2022 

 

Yazar Unvanı Danışman Unvanı 
Bitirme 
Tarihi 

Reşid Rahmeti Arat Prof.Dr. Willy Bang Kaup-Almanya Prof.Dr. 1927 
Ahmet Caferoğlu Prof.Dr. Friedrich Giese-Almanya Prof.Dr. 1929 
Saadet Çağatay Prof.Dr. Willy Bang Kaup-Almanya Prof.Dr. 1930 
Hasan Eren Prof.Dr. Gyula Nemeth-Macaristan Prof.Dr. 1942 
Ahmet Temir Prof.Dr. Almanya   1943 
Faruk Kadri Timurtaş Prof.Dr. İsmail Hakkı Ertaylan Prof.Dr. 1950 
Zeynep Korkmaz Prof.Dr. Saadet Çağatay Prof.Dr. 1950 
Muharrem Ergin Prof.Dr. Reşid Rahmeti Arat Prof.Dr. 1954 

Şinasi Tekin Prof.Dr. 
Annemarie von Gabain-
Almanya Prof.Dr. 1958 

Doğan Aksan Prof.Dr.  Ankara Üniversitesi   1958 
Necmettin Hacıeminoğlu Prof.Dr. Ahmet Caferoğlu Prof.Dr. 1963 
Talat Tekin Prof.Dr. Janos Eckmann-ABD Prof.Dr. 1965 
Mustafa Canpolat Prof.Dr. Saadet Çağatay Prof.Dr. 1965 
Osman Nedim Tuna Prof.Dr. Nicholas Poppe-ABD Prof.Dr. 1968 
Mertol Tulum Prof.Dr. Ahmet Caferoğlu Prof.Dr. 1968 
Mehmet Akalın Prof.Dr. Ahmet Caferoğlu Prof.Dr. 1969 
Tuncer Gülensoy Prof.Dr. Ahmet Temir Prof.Dr. 1970 
Semih Tezcan Prof.Dr. Gerhard Doerfer-Almanya Prof.Dr. 1970 
Kemal Eraslan Prof.Dr. Muharrem Ergin Prof.Dr. 1970 
Hamza Zülfikar Prof.Dr. Saadet Çağatay Prof.Dr. 1970 
Ahmet Bican Ercilasun Prof.Dr. Selahattin Olcay Prof.Dr. 1971 
Abdurrahman Güzel Prof.Dr. Andreas Tietze vd.-Avusturya Prof.Dr. 1973 
Nuri Yüce Prof.Dr. Benzing-Almanya Prof.Dr. 1973 
Fuat Bozkurt Prof.Dr. Gerhard Doerfer-Almanya Prof.Dr. 1973 
Efrasiyap Gemalmaz Prof.Dr. Selahattin Olcay Prof.Dr. 1973 
Ahmet Topaloğlu Prof.Dr. Saadettin Buluç Prof.Dr. 1974 
Osman Fikri Sertakaya Prof.Dr. Muharrem Ergin Prof.Dr. 1976 
Halil Ersoylu Prof.Dr. Faruk Kadri Timurtaş Prof.Dr. 1979 
Recep Toparlı Prof.Dr. Mehmet Akalın Prof.Dr. 1981 
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Zafer Önler Prof.Dr. Mustafa Canpolat Prof.Dr. 1981 
Emine Gürsoy Naskali Prof.Dr. Faruk Kadri Timurtaş Prof.Dr. 1981 
Timur Kocaoğlu Prof.Dr. Edward Allworth-ABD Prof.Dr. 1982 
Günay Karaağaç Prof.Dr. Muharrem Ergin Prof.Dr. 1983 
Mustafa Özkan Prof.Dr. Mertol Tulum Prof.Dr. 1984 
Leyla Karahan Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun Prof.Dr. 1985 
Metin Karaörs Prof.Dr. Muharrem Ergin Prof.Dr. 1985 
Muhammet Yelten Prof.Dr. Mertol Tulum Prof.Dr. 1986 
Mukim Sağır Prof.Dr. Hamza Zülfikar Prof.Dr. 1987 
Şükrü Haluk Akalın Prof.Dr. Mertol Tulum Prof.Dr. 1987 
Sema Barutçu Özönder Prof.Dr. Mustafa Canpolat Prof.Dr. 1987 
Yakup Karasoy Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun Prof.Dr. 1989 
Sultan Tulu Prof.Dr. Gerhard Doerfer-Almanya Prof.Dr. 1989 
Mustafa Argunşah Prof.Dr. Mehmet Akalın Prof.Dr. 1989 
Ceval Kaya Prof.Dr. Muharrem Ergin Prof.Dr. 1989 
Gürer Gülsevin Prof.Dr. Osman Nedim Tuna Prof.Dr. 1989 
Şerif Ali Bozkaplan Prof.Dr. Osman Nedim Tuna Prof.Dr. 1989 
Zeki Kaymaz Prof.Dr. Osman Nedim Tuna Prof.Dr. 1989 
Ahmet Buran Prof.Dr. Tuncer Gülensoy Prof.Dr. 1989 
Sadettin Özçelik Prof.Dr. Osman Nedim Tuna Prof.Dr. 1990 
Hatice Tören Prof.Dr. Kemal Eraslan Prof.Dr. 1990 
Gülşen Seyhan Alışık Prof.Dr. Muharrem Ergin Prof.Dr. 1990 
Mustafa Sinan Kaçalin Prof.Dr. Muharrem Ergin Prof.Dr. 1990 
Asuman Ahmed Abdo 
Shaban Prof.Dr. Mertol Tulum Prof.Dr. 1990 
Vahit Türk Prof.Dr. Tuncer Gülensoy Prof.Dr. 1990 
Necati Demir Prof.Dr. Bilal Yücel Prof.Dr. 1991 
Mehmet Mehdi Ergüzel Prof.Dr. Mertol Tulum Prof.Dr. 1991 
Hacı Ömer Karpuz Prof.Dr. Recep Toparlı Prof.Dr. 1991 
Ayşe İlker Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun Prof.Dr. 1992 
Fatma Özkan Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun Prof.Dr. 1992 
M. Fatih Kirişçioğlu Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun Prof.Dr. 1992 
Zuhal Yüksel Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun Prof.Dr. 1992 
Mehmet Aydın Prof.Dr. Ahmet Topaloğlu Prof.Dr. 1992 
Önder Çağıran Prof.Dr. Gürer Gülsevin Prof.Dr. 1992 
Osman Yıldız Prof.Dr. Gürer Gülsevin Prof.Dr. 1992 
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Zikri Turan Prof.Dr. Şerif Ali Bozkaplan Prof.Dr. 1992 
Emine Yılmaz Prof.Dr. Bilge Ercilasun Prof.Dr. 1993 
Gülden Sağol 
Yüksekkaya Prof.Dr. Emine Gürsoy Naskali Prof.Dr. 1993 
Mesut Şen Prof.Dr. Emine Gürsoy Naskali Prof.Dr. 1993 
Hatice Şahin Prof.Dr. Gürer Gülsevin Prof.Dr. 1993 
Mevlüt Gültekin Prof.Dr. Lars Johanson-Almanya Prof.Dr. 1993 
Mustafa Uğurlu Prof.Dr. Lars Johanson-Almanya Prof.Dr. 1993 
Nurettin Demir Prof.Dr. Lars Johanson-Almanya Prof.Dr. 1993 
Hayati Develi Prof.Dr. Mertol Tulum Prof.Dr. 1993 
Musa Duman Prof.Dr. Mertol Tulum Prof.Dr. 1993 
Ayşehan Deniz Abik Prof.Dr. Mustafa Canpolat Prof.Dr. 1993 
Ülkü Çelik Şavk Prof.Dr. Talat Tekin Prof.Dr. 1993 
Zuhal Kargı Ölmez Prof.Dr. Talat Tekin Prof.Dr. 1993 
Ahat Üstüner Prof.Dr. Tuncer Gülensoy Prof.Dr. 1993 
Bilgehan Atsız Gökdağ Prof.Dr. Tuncer Gülensoy Prof.Dr. 1993 
Nevzat Özkan Prof.Dr. Tuncer Gülensoy Prof.Dr. 1993 
Ceyhun Vedat Uyğur Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun Prof.Dr. 1994 
Ertuğrul Yaman Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun Prof.Dr. 1994 
Hülya Kasapoğlu Çengel  Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun Prof.Dr. 1994 
Zühal Hasene Kültüral Prof.Dr. Ahmet Topaloğlu Prof.Dr. 1994 
Cengiz Alyılmaz Prof.Dr. Efrasiyap Gemalmaz Prof.Dr. 1994 
Muhsine Börekçi Prof.Dr. Efrasiyap Gemalmaz Prof.Dr. 1994 
Hülya Savran Prof.Dr. Gürer Gülsevin Prof.Dr. 1994 
Birsel Oruç Aslan Prof.Dr. Kemal Eraslan Prof.Dr. 1994 
Jale Demirci Prof.Dr. Mustafa Canpolat Prof.Dr. 1994 
Can Özgür Prof.Dr. Osman Fikri Sertkaya Prof.Dr. 1994 
Kazım Köktekin Prof.Dr. Recep Toparlı Prof.Dr. 1994 
Yusuf Tepeli Prof.Dr. Recep Toparlı Prof.Dr. 1994 
Mehmet Ölmez Prof.Dr. Talat Tekin Prof.Dr. 1994 
Ahmet Günşen Prof.Dr. Tuncer Gülensoy Prof.Dr. 1994 
Paki Küçüker Prof.Dr. Tuncer Gülensoy Prof.Dr. 1994 
Suzan Suzi Tokatlı Prof.Dr. Tuncer Gülensoy Prof.Dr. 1994 
Çetin Pekacar Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun Prof.Dr. 1995 
Nergis Biray Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun Prof.Dr. 1995 
H. İbrahim Delice Prof.Dr. Ahmet Buran Prof.Dr. 1995 
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Mustafa Öner Prof.Dr. Günay Karaağaç Prof.Dr. 1995 
Yıldız Kocasavaş Prof.Dr. Kemal Eraslan Prof.Dr. 1995 
Aysu Ata Prof.Dr. Mustafa Canpolat Prof.Dr. 1995 
Nesrin Sis Prof.Dr. Şerif Ali Bozkaplan Prof.Dr. 1995 
Kerime Üstünova Prof.Dr. Coşkun Ak Prof.Dr. 1996 
Bedri Sarıca Prof.Dr. Efrasiyap Gemalmaz Prof.Dr. 1996 
Ekrem Arıkoğlu Prof.Dr. Leyla Karahan Prof.Dr. 1996 
Erdoğan Boz Prof.Dr. Şerif Ali Bozkaplan Prof.Dr. 1996 
Fikret Turan Prof.Dr. Şinasi Tekin-ABD Prof.Dr. 1996 
Celal Demir Prof.Dr. Abdurrahman Güzel Prof.Dr. 1997 
Münevver Tekcan Prof.Dr. Kemal Eraslan Prof.Dr. 1997 
Asiye Mevhibe Çoşar Prof.Dr. Mertol Tulum Prof.Dr. 1997 
Ali Akar Prof.Dr. Nuri Yüce Prof.Dr. 1997 
Ayşe Gül Sertkaya Prof.Dr. Osman Fikri Sertkaya Prof.Dr. 1997 
Nadir İlhan Prof.Dr. Ahmet Buran Prof.Dr. 1998 
Engin Yılmaz Prof.Dr. Kenan Acar Doç.Dr. 1998 
Abdurrahman Özkan Prof.Dr. Muhammet Yelten Prof.Dr. 1998 
Melek Erdem Prof.Dr. Sema Barutçu Özönder Prof.Dr. 1998 
Süer Eker Prof.Dr. Talat Tekin Prof.Dr. 1998 
Hikmet Koraş Prof.Dr. Tuncer Gülensoy Prof.Dr. 1998 
Murat Ceritoğlu Prof.Dr. Vahit Türk Prof.Dr. 1998 
Paşa Yavuzarslan Prof.Dr. Hamza Zülfikar Prof.Dr. 1999 
Faruk Yıldırım Prof.Dr. Mehmet Özmen Prof.Dr. 1999 
Hanifi Vural Prof.Dr. Recep Toparlı Prof.Dr. 1999 
Ayşe Melek Özyetgin Prof.Dr. Sema Barutçu Özönder Prof.Dr. 1999 
Muharrem Daşdemir Prof.Dr. Efrasiyap Gemalmaz Prof.Dr. 2000 
Muna Yüceol Özezen Prof.Dr. Mehmet Özmen Prof.Dr. 2000 
Hürriyet Gökdayı Prof.Dr. Reşat Kasaba-ABD Prof.Dr. 2000 
İsmail Ulutaş Prof.Dr. Uli Schamiloglu-ABD Prof.Dr. 2000 
Feridun Tekin Prof.Dr. Efrasiyap Gemalmaz Prof.Dr. 2001 
Funda Kara Prof.Dr. Efrasiyap Gemalmaz Prof.Dr. 2001 
Ahmet Akçataş Prof.Dr. Hacı Ömer Karpuz Prof.Dr. 2001 
Erol Öztürk Prof.Dr. Leyla Karahan Prof.Dr. 2001 
Ercan Alkaya Prof.Dr. Ahmet Buran Prof.Dr. 2002 
Osman Mert Prof.Dr. Cengiz Alyılmaz Prof.Dr. 2002 
Turgut Tok Prof.Dr. Hacı Ömer Karpuz Prof.Dr. 2002 
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Abdülbaki Çetin Prof.Dr. Kazım Köktekin Prof.Dr. 2002 
Bilal Aktan Prof.Dr. Kazım Köktekin Prof.Dr. 2002 
Halit Dursunoğlu Prof.Dr. Muhsine Börekçi Prof.Dr. 2002 
Arzu Sema Ertane 
Baydar Prof.Dr. Mukim Sağır Prof.Dr. 2002 
Semra Alyılmaz Prof.Dr. Mukim Sağır Prof.Dr. 2002 
Adnan Rüştü 
Karabeyoğlu Prof.Dr. Musa  Duman Prof.Dr. 2002 
Erhan Aydın Prof.Dr. Mustafa Canpolat Prof.Dr. 2002 
Gülsel Sev Prof.Dr. Mustafa Canpolat Prof.Dr. 2002 
Gülsüm Killi Yılmaz Prof.Dr. Sema Barutçu Özönder Prof.Dr. 2002 
Talip Yıldırım Prof.Dr. Aysu Ata Prof.Dr. 2002 
Funda Toprak Prof.Dr. Aysu Ata Prof.Dr. 2002 
Özen Yaylagül Üstünel Prof.Dr. Sema Barutçu Özönder Prof.Dr. 2002 
Hülya Arslan Erol Prof.Dr. Vahit Türk Prof.Dr. 2002 
Mustafa Şenel Prof.Dr. Ahmet Buran Prof.Dr. 2003 
Emin Eminoğlu Prof.Dr. Bilal Yücel Prof.Dr. 2003 
Erdal Şahin Prof.Dr. Emine Gürsoy Naskali Prof.Dr. 2003 
Hatice Şirin Prof.Dr. Günay Karaağaç Prof.Dr. 2003 
Ahmet Demirtaş Prof.Dr. Mehmet Aydın Prof.Dr. 2003 
Mustafa Toker Prof.Dr. Yakup Karasoy Prof.Dr. 2003 
Ali Cin Prof.Dr. Hamza Zülfikar Prof.Dr. 2004 
Mustafa Balcı Prof.Dr. Hüseyin Özbay Dr.Öğr.Ü. 2004 
Ahmet Karadoğan Prof.Dr. Mehmet Kara Prof.Dr. 2004 
Abdullah Kök Prof.Dr. Sema Barutçu Özönder Prof.Dr. 2004 
Bülent Gül Prof.Dr. Sema Barutçu Özönder Prof.Dr. 2004 
Suat Ünlü Prof.Dr. Sema Barutçu Özönder Prof.Dr. 2004 
Aylin Koç Giannopoulos Prof.Dr. Emine Gürsoy Naskali Prof.Dr. 2005 
Dilek Ergönenç Prof.Dr. Fatma Özkan Prof.Dr. 2005 
Figen Güner Dilek Prof.Dr. Fatma Özkan Prof.Dr. 2005 
İbrahim Taş Prof.Dr. Gülden Sağol Yüksekkaya Prof.Dr. 2005 
Mehmet Dursun Erdem Prof.Dr. Mehmet Aydın Prof.Dr. 2005 
Yeter Torun Öğretmen Prof.Dr. Mehmet Özmen Prof.Dr. 2005 
Bilge Özkan Nalbant Prof.Dr. Mustafa Canpolat Prof.Dr. 2005 
Mehmet Vefa Nalbant Prof.Dr. Mustafa Canpolat Prof.Dr. 2005 
Rysbek Alimov Prof.Dr. Mustafa Özkan Prof.Dr. 2005 
Hakan Özdemir Prof.Dr. Hamza Zülfikar Prof.Dr. 2006 
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Ahmet Şefik Şenlik Prof.Dr. Lars Johanson-Almanya Prof.Dr. 2006 
Turgut Baydar Prof.Dr. Mukim Sağır Prof.Dr. 2006 
Galip Güner Prof.Dr. Mustafa Argunşah Prof.Dr. 2006 
Ferruh Ağca Prof.Dr. Dursun Yıldırım Prof.Dr. 2006 
Caner Kerimoğlu Prof.Dr. Zeki Kaymaz Prof.Dr. 2006 
Süleyman Efendioğlu Prof.Dr. Avni Gözütok Doç.Dr. 2007 
Ayşe Nur Sır Dündar Prof.Dr. Gülşen Seyhan Alışık Prof.Dr. 2007 
Habibe Yazıcı Ersoy Prof.Dr. Hülya Kasapoğlu Çengel Prof.Dr. 2007 
Bülent Özkan Prof.Dr. Mehmet Özmen Prof.Dr. 2007 
Gülsün Mehmet Prof.Dr. Melek Erdem Prof.Dr. 2007 
Muhammet Fatih 
Alkayış Prof.Dr. Mustafa Argunşah Prof.Dr. 2007 
Özlem Demirel Dönmez Prof.Dr. Mustafa Özkan Prof.Dr. 2007 
Fevzi Karademir Prof.Dr. Sadettin Özçelik Prof.Dr. 2007 
Serkan Şen Prof.Dr. Salih Demirbilek Prof.Dr. 2007 
Mustafa Durmuş Prof.Dr. Ülkü Çevik Şavk Prof.Dr. 2007 
Feyzi Ersoy  Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun Prof.Dr. 2008 
Engin Çetin Prof.Dr. Ayşehan Deniz Abik Prof.Dr. 2008 
Fatih Özek Prof.Dr. Ahmet Buran Prof.Dr. 2009 
İdris Nebi Uysal Prof.Dr. Hacı Ömer Karpuz Prof.Dr. 2009 
Akartürk Karahan Prof.Dr. Jale Demirci Prof.Dr. 2009 
Oğuzhan Durmuş Prof.Dr. Levent Doğan Prof.Dr. 2009 
Nihal Çalışkan Prof.Dr. Leyla Karahan Prof.Dr. 2009 
Murat Elmalı Prof.Dr. Mesut Şen Prof.Dr. 2009 
Şaban Doğan Prof.Dr. Paki Küçüker Prof.Dr. 2009 
Serdar Yavuz Prof.Dr. Nadir İlhan Prof.Dr. 2010 
Hacer Tokyürek Prof.Dr. Nevzat Özkan Prof.Dr. 2011 
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DANIŞMANLARA GÖRE 
 

Yazar Unvanı Danışman Unvanı 
Bitirme 
Tarihi 

Celal Demir Prof.Dr. Abdurrahman Güzel Prof.Dr. 1997 
Leyla Karahan Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun Prof.Dr. 1985 
Yakup Karasoy Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun Prof.Dr. 1989 
Ayşe İlker Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun Prof.Dr. 1992 
Fatma Özkan Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun Prof.Dr. 1992 
M. Fatih Kirişçioğlu Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun Prof.Dr. 1992 
Zuhal Yüksel Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun Prof.Dr. 1992 
Ceyhun Vedat Uyğur Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun Prof.Dr. 1994 
Ertuğrul Yaman Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun Prof.Dr. 1994 
Hülya Kasapoğlu Çengel  Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun Prof.Dr. 1994 
Çetin Pekacar Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun Prof.Dr. 1995 
Nergis Biray Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun Prof.Dr. 1995 
Feyzi Ersoy  Prof.Dr. Ahmet Bican Ercilasun Prof.Dr. 2008 
H. İbrahim Delice Prof.Dr. Ahmet Buran Prof.Dr. 1995 
Nadir İlhan Prof.Dr. Ahmet Buran Prof.Dr. 1998 
Ercan Alkaya Prof.Dr. Ahmet Buran Prof.Dr. 2002 
Mustafa Şenel Prof.Dr. Ahmet Buran Prof.Dr. 2003 
Fatih Özek Prof.Dr. Ahmet Buran Prof.Dr. 2009 
Necmettin Hacıeminoğlu Prof.Dr. Ahmet Caferoğlu Prof.Dr. 1963 
Mertol Tulum Prof.Dr. Ahmet Caferoğlu Prof.Dr. 1968 
Mehmet Akalın Prof.Dr. Ahmet Caferoğlu Prof.Dr. 1969 
Tuncer Gülensoy Prof.Dr. Ahmet Temir Prof.Dr. 1970 
Mehmet Aydın Prof.Dr. Ahmet Topaloğlu Prof.Dr. 1992 
Zühal Hasene Kültüral Prof.Dr. Ahmet Topaloğlu Prof.Dr. 1994 
Ahmet Temir Prof.Dr. Almanya   1943 
Abdurrahman Güzel Prof.Dr. Andreas Tietze vd.-Avusturya Prof.Dr. 1973 

Şinasi Tekin Prof.Dr. 
Annemarie von Gabain-
Almanya Prof.Dr. 1958 

Süleyman Efendioğlu Prof.Dr. Avni Gözütok Doç.Dr. 2007 
Talip Yıldırım Prof.Dr. Aysu Ata Prof.Dr. 2002 
Funda Toprak Prof.Dr. Aysu Ata Prof.Dr. 2002 
Engin Çetin Prof.Dr. Ayşehan Deniz Abik Prof.Dr. 2008 
Nuri Yüce Prof.Dr. Benzing-Almanya Prof.Dr. 1973 
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Necati Demir Prof.Dr. Bilal Yücel Prof.Dr. 1991 
Emin Eminoğlu Prof.Dr. Bilal Yücel Prof.Dr. 2003 
Emine Yılmaz Prof.Dr. Bilge Ercilasun Prof.Dr. 1993 
Osman Mert Prof.Dr. Cengiz Alyılmaz Prof.Dr. 2002 
Kerime Üstünova Prof.Dr. Coşkun Ak Prof.Dr. 1996 
Ferruh Ağca Prof.Dr. Dursun Yıldırım Prof.Dr. 2006 
Timur Kocaoğlu Prof.Dr. Edward Allworth-ABD Prof.Dr. 1982 
Cengiz Alyılmaz Prof.Dr. Efrasiyap Gemalmaz Prof.Dr. 1994 
Muhsine Börekçi Prof.Dr. Efrasiyap Gemalmaz Prof.Dr. 1994 
Bedri Sarıca Prof.Dr. Efrasiyap Gemalmaz Prof.Dr. 1996 
Muharrem Daşdemir Prof.Dr. Efrasiyap Gemalmaz Prof.Dr. 2000 
Feridun Tekin Prof.Dr. Efrasiyap Gemalmaz Prof.Dr. 2001 
Funda Kara Prof.Dr. Efrasiyap Gemalmaz Prof.Dr. 2001 
Gülden Sağol 
Yüksekkaya Prof.Dr. Emine Gürsoy Naskali Prof.Dr. 1993 
Mesut Şen Prof.Dr. Emine Gürsoy Naskali Prof.Dr. 1993 
Erdal Şahin Prof.Dr. Emine Gürsoy Naskali Prof.Dr. 2003 
Aylin Koç Giannopoulos Prof.Dr. Emine Gürsoy Naskali Prof.Dr. 2005 
Halil Ersoylu Prof.Dr. Faruk Kadri Timurtaş Prof.Dr. 1979 
Emine Gürsoy Naskali Prof.Dr. Faruk Kadri Timurtaş Prof.Dr. 1981 
Dilek Ergönenç Prof.Dr. Fatma Özkan Prof.Dr. 2005 
Figen Güner Dilek Prof.Dr. Fatma Özkan Prof.Dr. 2005 
Ahmet Caferoğlu Prof.Dr. Friedrich Giese-Almanya Prof.Dr. 1929 
Semih Tezcan Prof.Dr. Gerhard Doerfer-Almanya Prof.Dr. 1970 
Fuat Bozkurt Prof.Dr. Gerhard Doerfer-Almanya Prof.Dr. 1973 
Sultan Tulu Prof.Dr. Gerhard Doerfer-Almanya Prof.Dr. 1989 
İbrahim Taş Prof.Dr. Gülden Sağol Yüksekkaya Prof.Dr. 2005 
Ayşe Nur Sır Dündar Prof.Dr. Gülşen Seyhan Alışık Prof.Dr. 2007 
Mustafa Öner Prof.Dr. Günay Karaağaç Prof.Dr. 1995 
Hatice Şirin Prof.Dr. Günay Karaağaç Prof.Dr. 2003 
Önder Çağıran Prof.Dr. Gürer Gülsevin Prof.Dr. 1992 
Osman Yıldız Prof.Dr. Gürer Gülsevin Prof.Dr. 1992 
Hatice Şahin Prof.Dr. Gürer Gülsevin Prof.Dr. 1993 
Hülya Savran Prof.Dr. Gürer Gülsevin Prof.Dr. 1994 
Hasan Eren Prof.Dr. Gyula Nemeth-Macaristan Prof.Dr. 1942 
Ahmet Akçataş Prof.Dr. Hacı Ömer Karpuz Prof.Dr. 2001 
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Turgut Tok Prof.Dr. Hacı Ömer Karpuz Prof.Dr. 2002 
İdris Nebi Uysal Prof.Dr. Hacı Ömer Karpuz Prof.Dr. 2009 
Mukim Sağır Prof.Dr. Hamza Zülfikar Prof.Dr. 1987 
Paşa Yavuzarslan Prof.Dr. Hamza Zülfikar Prof.Dr. 1999 
Ali Cin Prof.Dr. Hamza Zülfikar Prof.Dr. 2004 
Hakan Özdemir Prof.Dr. Hamza Zülfikar Prof.Dr. 2006 
Habibe Yazıcı Ersoy Prof.Dr. Hülya Kasapoğlu Çengel Prof.Dr. 2007 
Mustafa Balcı Prof.Dr. Hüseyin Özbay Dr.Öğr.Ü. 2004 
Faruk Kadri Timurtaş Prof.Dr. İsmail Hakkı Ertaylan Prof.Dr. 1950 
Necmettin Hacıeminoğlu Prof.Dr. İstanbul Üniversitesi   1963 
Akartürk Karahan Prof.Dr. Jale Demirci Prof.Dr. 2009 
Talat Tekin Prof.Dr. Janos Eckmann-ABD Prof.Dr. 1965 
Abdülbaki Çetin Prof.Dr. Kazım Köktekin Prof.Dr. 2002 
Bilal Aktan Prof.Dr. Kazım Köktekin Prof.Dr. 2002 
Hatice Tören Prof.Dr. Kemal Eraslan Prof.Dr. 1990 
Birsel Oruç Aslan Prof.Dr. Kemal Eraslan Prof.Dr. 1994 
Yıldız Kocasavaş Prof.Dr. Kemal Eraslan Prof.Dr. 1995 
Münevver Tekcan Prof.Dr. Kemal Eraslan Prof.Dr. 1997 
Engin Yılmaz Prof.Dr. Kenan Acar Doç.Dr. 1998 
Mevlüt Gültekin Prof.Dr. Lars Johanson-Almanya Prof.Dr. 1993 
Mustafa Uğurlu Prof.Dr. Lars Johanson-Almanya Prof.Dr. 1993 
Nurettin Demir Prof.Dr. Lars Johanson-Almanya Prof.Dr. 1993 
Ahmet Şefik Şenlik Prof.Dr. Lars Johanson-Almanya Prof.Dr. 2006 
Oğuzhan Durmuş Prof.Dr. Levent Doğan Prof.Dr. 2009 
Ekrem Arıkoğlu Prof.Dr. Leyla Karahan Prof.Dr. 1996 
Erol Öztürk Prof.Dr. Leyla Karahan Prof.Dr. 2001 
Nihal Çalışkan Prof.Dr. Leyla Karahan Prof.Dr. 2009 
Recep Toparlı Prof.Dr. Mehmet Akalın Prof.Dr. 1981 
Mustafa Argunşah Prof.Dr. Mehmet Akalın Prof.Dr. 1989 
Ahmet Demirtaş Prof.Dr. Mehmet Aydın Prof.Dr. 2003 
Mehmet Dursun Erdem Prof.Dr. Mehmet Aydın Prof.Dr. 2005 
Ahmet Karadoğan Prof.Dr. Mehmet Kara Prof.Dr. 2004 
Faruk Yıldırım Prof.Dr. Mehmet Özmen Prof.Dr. 1999 
Muna Yüceol Özezen Prof.Dr. Mehmet Özmen Prof.Dr. 2000 
Yeter Torun Öğretmen Prof.Dr. Mehmet Özmen Prof.Dr. 2005 
Bülent Özkan Prof.Dr. Mehmet Özmen Prof.Dr. 2007 
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Gülsün Mehmet Prof.Dr. Melek Erdem Prof.Dr. 2007 
Mustafa Özkan Prof.Dr. Mertol Tulum Prof.Dr. 1984 
Muhammet Yelten Prof.Dr. Mertol Tulum Prof.Dr. 1986 
Şükrü Haluk Akalın Prof.Dr. Mertol Tulum Prof.Dr. 1987 
Asuman Ahmed Abdo 
Shaban Prof.Dr. Mertol Tulum Prof.Dr. 1990 
Mehmet Mehdi Ergüzel Prof.Dr. Mertol Tulum Prof.Dr. 1991 
Hayati Develi Prof.Dr. Mertol Tulum Prof.Dr. 1993 
Musa Duman Prof.Dr. Mertol Tulum Prof.Dr. 1993 
Asiye Mevhibe Çoşar Prof.Dr. Mertol Tulum Prof.Dr. 1997 
Murat Elmalı Prof.Dr. Mesut Şen Prof.Dr. 2009 
Abdurrahman Özkan Prof.Dr. Muhammet Yelten Prof.Dr. 1998 
Kemal Eraslan Prof.Dr. Muharrem Ergin Prof.Dr. 1970 
Osman Fikri Sertakaya Prof.Dr. Muharrem Ergin Prof.Dr. 1976 
Günay Karaağaç Prof.Dr. Muharrem Ergin Prof.Dr. 1983 
Metin Karaörs Prof.Dr. Muharrem Ergin Prof.Dr. 1985 
Ceval Kaya Prof.Dr. Muharrem Ergin Prof.Dr. 1989 
Gülşen Seyhan Alışık Prof.Dr. Muharrem Ergin Prof.Dr. 1990 
Mustafa Sinan Kaçalin Prof.Dr. Muharrem Ergin Prof.Dr. 1990 
Halit Dursunoğlu Prof.Dr. Muhsine Börekçi Prof.Dr. 2002 
Arzu Sema Ertane 
Baydar Prof.Dr. Mukim Sağır Prof.Dr. 2002 
Semra Alyılmaz Prof.Dr. Mukim Sağır Prof.Dr. 2002 
Turgut Baydar Prof.Dr. Mukim Sağır Prof.Dr. 2006 
Adnan Rüştü 
Karabeyoğlu Prof.Dr. Musa  Duman Prof.Dr. 2002 
Galip Güner Prof.Dr. Mustafa Argunşah Prof.Dr. 2006 
Muhammet Fatih 
Alkayış Prof.Dr. Mustafa Argunşah Prof.Dr. 2007 
Zafer Önler Prof.Dr. Mustafa Canpolat Prof.Dr. 1981 
Sema Barutçu Özönder Prof.Dr. Mustafa Canpolat Prof.Dr. 1987 
Ayşehan Deniz Abik Prof.Dr. Mustafa Canpolat Prof.Dr. 1993 
Jale Demirci Prof.Dr. Mustafa Canpolat Prof.Dr. 1994 
Aysu Ata Prof.Dr. Mustafa Canpolat Prof.Dr. 1995 
Erhan Aydın Prof.Dr. Mustafa Canpolat Prof.Dr. 2002 
Gülsel Sev Prof.Dr. Mustafa Canpolat Prof.Dr. 2002 
Bilge Özkan Nalbant Prof.Dr. Mustafa Canpolat Prof.Dr. 2005 
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Mehmet Vefa Nalbant Prof.Dr. Mustafa Canpolat Prof.Dr. 2005 
Rysbek Alimov Prof.Dr. Mustafa Özkan Prof.Dr. 2005 
Özlem Demirel Dönmez Prof.Dr. Mustafa Özkan Prof.Dr. 2007 
Serdar Yavuz Prof.Dr. Nadir İlhan Prof.Dr. 2010 
Doğan Aksan Prof.Dr. Ankara Üniversitesi Prof.Dr. 1958 
Hacer Tokyürek Prof.Dr. Nevzat Özkan Prof.Dr. 2011 
Osman Nedim Tuna Prof.Dr. Nicholas Poppe-ABD Prof.Dr. 1968 
Ali Akar Prof.Dr. Nuri Yüce Prof.Dr. 1997 
Can Özgür Prof.Dr. Osman Fikri Sertkaya Prof.Dr. 1994 
Ayşe Gül Sertkaya Prof.Dr. Osman Fikri Sertkaya Prof.Dr. 1997 
Gürer Gülsevin Prof.Dr. Osman Nedim Tuna Prof.Dr. 1989 
Şerif Ali Bozkaplan Prof.Dr. Osman Nedim Tuna Prof.Dr. 1989 
Zeki Kaymaz Prof.Dr. Osman Nedim Tuna Prof.Dr. 1989 
Sadettin Özçelik Prof.Dr. Osman Nedim Tuna Prof.Dr. 1990 
Şaban Doğan Prof.Dr. Paki Küçüker Prof.Dr. 2009 
Hacı Ömer Karpuz Prof.Dr. Recep Toparlı Prof.Dr. 1991 
Kazım Köktekin Prof.Dr. Recep Toparlı Prof.Dr. 1994 
Yusuf Tepeli Prof.Dr. Recep Toparlı Prof.Dr. 1994 
Hanifi Vural Prof.Dr. Recep Toparlı Prof.Dr. 1999 
Hürriyet Gökdayı Prof.Dr. Reşat Kasaba-ABD Prof.Dr. 2000 
Muharrem Ergin Prof.Dr. Reşid Rahmeti Arat Prof.Dr. 1954 
Zeynep Korkmaz Prof.Dr. Saadet Çağatay Prof.Dr. 1950 
Mustafa Canpolat Prof.Dr. Saadet Çağatay Prof.Dr. 1965 
Hamza Zülfikar Prof.Dr. Saadet Çağatay Prof.Dr. 1970 
Ahmet Topaloğlu Prof.Dr. Saadettin Buluç Prof.Dr. 1974 
Fevzi Karademir Prof.Dr. Sadettin Özçelik Prof.Dr. 2007 
Serkan Şen Prof.Dr. Salih Demirbilek Prof.Dr. 2007 
Ahmet Bican Ercilasun Prof.Dr. Selahattin Olcay Prof.Dr. 1971 
Efrasiyap Gemalmaz Prof.Dr. Selahattin Olcay Prof.Dr. 1973 
Melek Erdem Prof.Dr. Sema Barutçu Özönder Prof.Dr. 1998 
Ayşe Melek Özyetgin Prof.Dr. Sema Barutçu Özönder Prof.Dr. 1999 
Gülsüm Killi Yılmaz Prof.Dr. Sema Barutçu Özönder Prof.Dr. 2002 
Özen Yaylagül Üstünel Prof.Dr. Sema Barutçu Özönder Prof.Dr. 2002 
Abdullah Kök Prof.Dr. Sema Barutçu Özönder Prof.Dr. 2004 
Bülent Gül Prof.Dr. Sema Barutçu Özönder Prof.Dr. 2004 
Suat Ünlü Prof.Dr. Sema Barutçu Özönder Prof.Dr. 2004 
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Zikri Turan Prof.Dr. Şerif Ali Bozkaplan Prof.Dr. 1992 
Nesrin Sis Prof.Dr. Şerif Ali Bozkaplan Prof.Dr. 1995 
Erdoğan Boz Prof.Dr. Şerif Ali Bozkaplan Prof.Dr. 1996 
Fikret Turan Prof.Dr. Şinasi Tekin-ABD Prof.Dr. 1996 
Ülkü Çelik Şavk Prof.Dr. Talat Tekin Prof.Dr. 1993 
Zuhal Kargı Ölmez Prof.Dr. Talat Tekin Prof.Dr. 1993 
Mehmet Ölmez Prof.Dr. Talat Tekin Prof.Dr. 1994 
Süer Eker Prof.Dr. Talat Tekin Prof.Dr. 1998 
Ahmet Buran Prof.Dr. Tuncer Gülensoy Prof.Dr. 1989 
Vahit Türk Prof.Dr. Tuncer Gülensoy Prof.Dr. 1990 
Ahat Üstüner Prof.Dr. Tuncer Gülensoy Prof.Dr. 1993 
Bilgehan Atsız Gökdağ Prof.Dr. Tuncer Gülensoy Prof.Dr. 1993 
Nevzat Özkan Prof.Dr. Tuncer Gülensoy Prof.Dr. 1993 
Ahmet Günşen Prof.Dr. Tuncer Gülensoy Prof.Dr. 1994 
Paki Küçüker Prof.Dr. Tuncer Gülensoy Prof.Dr. 1994 
Suzan Suzi Tokatlı Prof.Dr. Tuncer Gülensoy Prof.Dr. 1994 
Hikmet Koraş Prof.Dr. Tuncer Gülensoy Prof.Dr. 1998 
İsmail Ulutaş Prof.Dr. Uli Schamiloglu-ABD Prof.Dr. 2000 
Mustafa Durmuş Prof.Dr. Ülkü Çevik Şavk Prof.Dr. 2007 
Murat Ceritoğlu Prof.Dr. Vahit Türk Prof.Dr. 1998 
Hülya Arslan Erol Prof.Dr. Vahit Türk Prof.Dr. 2002 
Reşid Rahmeti Arat Prof.Dr. Willy Bang Kaup-Almanya Prof.Dr. 1927 
Saadet Çağatay Prof.Dr. Willy Bang Kaup-Almanya Prof.Dr. 1930 
Mustafa Toker Prof.Dr. Yakup Karasoy Prof.Dr. 2003 
Caner Kerimoğlu Prof.Dr. Zeki Kaymaz Prof.Dr. 2006 

 
 


